
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

08.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 796 
 

 

 

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии 

по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильём 

молодых семей Партизанского муниципального района»                                        

на 2018-2020 годы 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Партизанского 

муниципального района, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по реализации 

муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей                                  

Партизанского муниципального района» на 2018-2020 годы (далее - 

комиссия), утверждённый постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 30.07.2012 № 802 (в редакциях от 11.02.2013              

№ 106, от 25.07.2014 № 614, от 12.11.2015 № 765, от 13.02.2017 № 106), 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Партизанского муниципального района 

от 08.10.2018 № 796 

 

 

 

СОСТАВ 

муниципальной комиссии по реализации муниципальной 

программы «Обеспечение жильем молодых семей 

Партизанского муниципального района» 

на 2018-2020 годы 

 

 

Заместитель главы администрации Партизанского муниципального района, 

курирующий вопросы жизнеобеспечения и строительства, председатель 

комиссии 

 

Ведущий специалист 1 разряда отдела по спорту и молодёжной политике 

администрации Партизанского муниципального района, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Главный редактор газеты «Золотая Долина»; 

 

Начальник отдела жилищного фонда администрации Партизанского 

муниципального района; 

 

Начальник отдела по спорту и молодёжной политике администрации 

Партизанского муниципального района; 

 

Начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района; 

 

Начальник финансового управления администрации Партизанского 

муниципального района. 

 

 

_____________________ 

 


